
5 年 5 月 12 日

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(HP公表用)

建設工事

備考

　

　

　

　

株式会社日光環境サービス 5,350,000円

山さく建工株式会社 5,310,000円

株式会社柏渕空調設備 5,330,000円

株式会社トチナン 5,290,000円 落札

株式会社長工業 5,300,000円

令和５年度 開札日 令和

案 件 番 号 Ａ ００２ 工 事 名 中央清掃センター空気圧縮機補修工事

参加業者名 適用
第１回 第２回 第３回

予定価格(税抜) 5,370,000円 工 事 箇 所 栃木県小山市大字塩沢576番地15

入 札 方 式 事後審査型条件付き一般競争入札

入札経過調書

入札書記載金額
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株式会社柏渕空調設備 4,150,000円 　

小林さく井工業株式会社 4,158,000円 　

株式会社小林鑿泉工業所 4,140,000円 　

荏原実業株式会社　栃木事務所 4,140,000円 　

株式会社アスライブ 4,130,000円

株式会社長工業 4,140,000円

株式会社トチナン 4,092,000円

株式会社ヒタチ設備 4,120,000円

株式会社日光環境サービス 4,050,000円 落札

山さく建工株式会社 4,085,000円

令和５年度 開札日 令和

案 件 番 号 Ａ ００３ 工 事 名 中央清掃センタープラント用ポンプ類更新工事

参加業者名 適用
第１回 第２回 第３回

予定価格(税抜) 4,160,000円 工 事 箇 所 栃木県小山市大字塩沢576番地15

入 札 方 式 指名競争入札

入札経過調書

入札書記載金額
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令和５年度 開札日 令和

案 件 番 号 Ａ ００４ 工 事 名 中央清掃センター無停電電源装置部品更新工事

参加業者名 適用
第１回 第２回 第３回

予定価格(税抜) 3,000,000円 工 事 箇 所 栃木県小山市大字塩沢576番地15

入 札 方 式 指名競争入札

入札経過調書

入札書記載金額

虎屋電機株式会社 2,880,000円 落札

有限会社北条電気 2,900,000円

有限会社青電工 2,910,000円

土屋電機株式会社 2,910,000円

株式会社小林鑿泉工業所 2,920,000円

株式会社荒川電気工業 2,930,000円

川俣電設株式会社 2,931,000円 　

荏原実業株式会社　栃木事務所 2,960,000円 　

有限会社長電気工事店 2,980,000円 　

株式会社アスライブ 2,980,000円

株式会社多田電工 2,976,700円 　

株式会社日光環境サービス 2,980,000円 　

　

株式会社東光高岳　北関東営業所 2,980,000円 　

(HP公表用)

建設工事
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令和５年度 開札日 令和

案 件 番 号 Ａ ００４ 工 事 名 中央清掃センター無停電電源装置部品更新工事

参加業者名 適用
第１回 第２回 第３回

予定価格(税抜) 3,000,000円 工 事 箇 所 栃木県小山市大字塩沢576番地15

入 札 方 式 指名競争入札

入札経過調書

入札書記載金額

(HP公表用)

建設工事

14

備考

有限会社柴電工業 3,000,000円 　

2 / 2 


